
（ 平成29年5月1日 平成29年5月31日 測定分）

セシウム134

1 わらび 下山上 検出せず

2 ぜんまい 下山上 検出せず

3 たらのめ 上松川 検出せず

4 たけのこ 鎌田 検出せず

5 原木生しいたけ(露地) 下松川 検出せず

6 わらび 下松川 検出せず

7 たらのめ 大久田 検出せず

8 わらび 上山上 検出せず

9 きぬさや 上松川 検出せず

10 いちご 上松川 検出せず

H29.5.1

H29.5.9

H29.5.11

H29.5.12

H29.5.29

H29.5.29

H29.5.1

H29.5.1

古殿町内における農産物の放射性物質簡易測定結果

番号
採取場所
（行政区）

検査日
検査結果（Bq/kg）

検査品目名

～

セシウム137

検出せず

検出せず

検出せず

H29.5.1

H29.5.1

検出せず

90.8

検出せず

検出せず

検出せず

検出せず

検出せず

検出限界値：10Bq/kg程度


