古殿町内における農産物の放射性物質簡易測定結果

(平成29年5月1日 ~ 平成29年5月31日 測定分)

番号	検査品目名	採取場所 (行政区)	検査日	検査結果(Bq/kg)	
				セシウム137	セシウム134
1	わらび	下山上	H29.5.1	検出せず	検出せず
2	ぜんまい	下山上	H29.5.1	検出せず	検出せず
3	たらのめ	上松川	H29.5.1	検出せず	検出せず
4	たけのこ	鎌田	H29.5.1	検出せず	検出せず
5	原木生しいたけ(露地)	下松川	H29.5.1	90.8	検出せず
6	わらび	下松川	H29.5.9	検出せず	検出せず
7	たらのめ	大久田	H29.5.11	検出せず	検出せず
8	わらび	上山上	H29.5.12	検出せず	検出せず
9	きぬさや	上松川	H29.5.29	検出せず	検出せず
10	いちご	上松川	H29.5.29	検出せず	検出せず